
Elenco aggiudicazioni opere pubbliche    

Aggiudicazioni anno 2020 
 

opera procedura ditta delib/data 

Lavori di adeguamento della Centrale Nord 
dell’impianto antincendio di porto Margreth 
(OP80) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera c), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Fitekno S.r.l. AP n. 1 del 16.01.2020 

Lavori di manutenzione straordinaria Cividale 
del Friuli (OP75) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera c), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Nord Asfalti S.r.l. AP n. 15 del 21.04.2020 

Lavori di manutenzione straordinaria in Z.I. Alto 
Friuli: Asfalti, segnaletica orizzontale e verticale 
(OP76) 
 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera c), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Ghiaie Ponte Rosse S.r.l. Delibera n. 21 del 26/05/2020 

Lavori manutenzione straordinaria scalo 
ferroviario in Z.I. A.F. (OP78) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera c), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Co.Rac.Fer. S.r.l. Delibera n. 22 del 26/05/2020 

Progetto carbon footprint Porto Nogaro –
servizio realizzazione delle attività tecniche 
OP81 

Affidamento diretto - 
procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2, lettera b) del D.lgs. 
50/2016 e s.m.i.. e art. 2 
lettera a) del Decreto 
Legge n. 76 del 
16/07/2020 

Environment Park S.p.a. AD n. 138D del 02/11/2020 

 


